АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «  09  » ноября 2020 г.                          с. Чкаловское                                                  №52

О признании имущества бесхозяйным

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об Общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 13.07.2015 № 218- ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», приказом министерства экономического развития РФ от 10.12.2015 года №931 «Об установлении Порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Уставом Чкаловского сельского поселения, администрация Чкаловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать бесхозяйным объект недвижимого имущества – нежилое здание: свинарник, расположенный по адресу: местоположение установлено примерно в 2580 м по направлению на юго-запад от ориентира – нежилое здание, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира:Приморский край, Спасский район, ж/д ст.Свиягино, ул.Горемыкина, д.40, на территории кадастрового квартала 25:16:010401

2. Старшему специалисту 2-го разряда администрации Чкаловского сельского поселения (Бурьян О.В):
- провести процедуру постановки на кадастровый учет вышеназванного имущества в управлении Федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Приморскому краю, с дальнейшим внесением записи о принятии на учет в качестве бесхозяйного объекта недвижимого имущества.
- опубликовать настоящее постановление в газете «Родные просторы» и на официальном сайте администрации Чкаловского сельского поселения в сети Интернет.
     3.   Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чкаловского сельского поселения				 В.С. Ию

[bookmark: _GoBack]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧКАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
          692200, Приморский край, Спасский район, с. Чкаловское, пер. Торговый, 12
Телефон : 8(42352) 751-14
E-mail: chkal_09@mail.ru
УТВЕРЖДАЮ:
Глава Чкаловского сельского поселения
_________________________В.С. Ию
АКТ
обнаружения и обследования бесхозяйного имущества
с. Чкаловское                                                                                          06 ноября 2020 год
Рабочая комиссия администрации Чкаловского сельского поселения в составе:
Председатель комиссии:
Кузенкова Н.Н.- и.о. старшего специалиста 2 разряда
Члены комиссии:
Бурьян О.В.- ст. специалист 2-го разряда
Ляшенко Л.Г. – ст. специалист 2-го разряда
   В ходе обследования территории чкаловского сельского поселения в соответствии с «Правилами благоустройства и санитарного содержания территории Чкаловского сельского поселения», утвержденным решением муниципального комитета Чкаловского сельского поселения от  20 марта 2019 года №179 было обнаружено имущество:
Объект недвижимого имущества – нежилое здание: свинарник, расположенный по адресу: местоположение установлено примерно в 2580 м по направлению на юго-запад от ориентира – нежилое здание, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира:Приморский край, Спасский район, ж/д ст.Свиягино, ул.Горемыкина, д.40, на территории кадастрового квартала 25:16:010401
Заключение комиссии:
Рекомендовать Главе Чкаловского сельского поселения признать бесхозяйным объект недвижимого имущества:
Признать бесхозяйным объект недвижимого имущества – нежилое здание: свинарник, расположенный по адресу: местоположение установлено примерно в 2580 м по направлению на юго-запад от ориентира – нежилое здание, расположенного за пределами участка. Почтовый адрес ориентира:Приморский край, Спасский район, ж/д ст.Свиягино, ул.Горемыкина, д.40, на территории кадастрового квартала 25:16:010401

Председатель комиссии: ____________ Кузенкова Н.Н.
Члены комиссии:  _________________   Бурьян О.В.
                                _________________   Ляшенко Л.Г.